

Şahinbey Ziraat Odası Yönetim Kurulu Toplantısı Başkan Ali Çolak Başkanlığında yapıldı. Çiftçilerin sorunlarının ele alındığı toplantının en önemli gündem maddesi kuraklık oldu

## Yağış olmaması çiftçileri tedirgin etmeye başladı



Kuraklığın çiftçileri endişeye sevk ettiğini söyleyen Çolak, "Yağış olmaması nedeniyle çiftçilerimiz tedirgin. Son yıllarda kuraklık etkisini daha fazla göstermeye başladı. Dolayısıyla Fırat'ın suyunun bir an önce Gaziantep'e getirilmesi lazım" çağrısında bulundu.

### Çiftçi hububattan umudunu kesti

Bir an önce sulu tarıma geçilmesi gerektiğini anlatan Çolak, "Sulu tarım olmazsa zaman içerisinde bölgemiz ve kentimizde çiftçilik yapacak kimseyi bulamayız. Çünkü ekilen ürünler yağış olmadığından büyümeyiz ve verim alınmaz. Yağışsızlık nedeniyle asırlık fıstık ağaçlar, zeytin ağaçları ve üzüm bağlarımız kurumak üzere. Zaten çiftçilerimiz hububattan umutlarını kesti" ifadelerini kullandı. **4'TE**

## Hacıbaba yaşanabilecek bir bölge olacak

Şehitkamil Belediyesi tarafından "Her Bahar Bir Orman Bî Dünya Yeşil" projesi kapsamında 29. Etap Şehitkamil Ormanı Hacıbaba Bölgesi'nde oluşturuldu. 5 bin 500 metrekaarelik alanda yaklaşık 450 fidan Başkan Umut Yılmaz ve çocukların ellerinde toprakla buluşturuldu.

Yılmaz, "Biz bu işi sadece bir ağaç dikmek olarak görmüyoruz. Bir fidan dikmek bir ağaç değildir, geleceğe nefestir. Allah izin verirse şimdi dikağımız fidanlar 3-4 yıl sonra sahresine gelecek keyif aldığımız bir orman olacak" dedi. **4'TE**



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.650 16 OCAK 2025 PERŞEMBE

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

[www.ozmaksan.com.tr](http://www.ozmaksan.com.tr)

# Suriye'den Türkiye'ye yüzde 300-500 arasında gümrük vergisi artışı iki ülke arasında ticaret durma noktasına geldi!

Suriye, Türkiye'den yapılan ithalatlara yüzde 300 ila yüzde 500 arasında gümrük vergisi artışı getirerek, iki ülke arasındaki ticaretin durma noktasına gelmesine yol açtı. İhracatçılar, çözüm için hükümet müdahalesi bekliyor.

**Doğalgaz fiyatı üst değil, düşük kademe üzerinden hesaplanmalı**

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, "Tüketici yönetmeliğine göre doğalgaz sayaçlarının en geç 35 gün içerisinde okunması lazım. Fakat sayaçların 50 günden beri okunmadığını görüyoruz. Doğalgaz faturaları tüketimi fazla olunca bir üst kademedeki hesaplanıyor. Kullanımlar üst kademedeki değil, düşük kademe üzerinden hesaplanmalı" dedi. **4'TE**



**Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 25 Mart 2013 tarihli yazısıdır.

**Kriz siyaseti...**

Siyasette krizlere bakış açısını saptırırsanız, meselelere yanlış teşhis koyabilirsiniz.

Örneğin, Suriye krizi... Suriye ile ilişkilerimiz son derece iyiye, ortak bakanlar kurulu toplantıları yaparken, vizeyi kaldırmışken, hatta sınırları bile kaldırsak mı diye düşünürken birden aklımıza Suriye'de demokrasi olmadığı geldi!

Dışişleri Bakanı Davutoğlu gitti Esad'ı 'reform yapmalısın' diye ikna etmeye çalıştı! Adam, "Daha düne kadar aramız yağlı ballıydı, hiç demokrasiden, reformdan söz etmedik! Ne oldu ki böyle!" demeye kalmadı Suriye ile kriz patlak verdi! **2'DE**

**AYKUT TUZCU**



Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı İbrahim Fuat Özçörekçi, Türkiye ile Suriye arasındaki ticaret hacminin kısa ve orta vadede 10 milyar dolara ulaşması için çalışmalar yürütüldüğünü ifade etti. Suriye'de kurulan yeni geçici hükümet ise bugün Türkiye'den yapılan ithalatlara yönelik gümrük vergilerini yüzde 300 ila yüzde 500 arasında artırma kararı aldı. Bu durum, iki ülke arasındaki ticareti neredeyse durma noktasına getirirken, birçok sektör büyük zorluklarla karşı karşıya kaldı. Türkiye'den Suriye'ye ihracat yapan firmalar, sorunun çözülmesi için hükümet müdahalesi bekliyor.

**Diplomatik ve ticari müdahale bekleniyor**

Beşar Esad rejiminin Aralık 2024'te devrilmesinin ardından kurulan yeni hükümet, Türkiye'den gelen ürünlere yönelik gümrük vergilerini büyük oranda artırdı. Bu karar, Suriye'nin kuzeyindeki sınır kapılarında da ciddi sıkıntılara yol açtı. Özellikle hububat, bakliyat ve gıda ürünleri gibi sektörlerde ihracatın neredeyse durma noktasına geldiği bildirildi. **4'TE**

## Polislerin yüksek olması vatandaşı zorluyor

Zorunlu trafik polise fiyatlarının yükselmesi sigorta acentelerini zorladığını sözlerine ekleyen Avni Binici Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Binici, "Böyle olunca vatandaş araç almakta vazgeçebiliyor. Sigorta şirketleri, trafik polisi kesmekten kaçınıyorlar. Eğer bu sorun çözümlerse fiyatlarda bir nebze de olsa gerileme yaşanabilir" açıklamasını yaptı.



## Antep OSB, elektrik tüketiminde tüm OSB'leri geride bıraktı

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Aralık Organize Sanayi Bölgeleri'nin elektrik tüketim istatistiklerini açıkladı. Antep OSB, aralık ayında elektrik tüketiminde tüm OSB'leri geride bırakarak ilk sırada yer aldı. **4'TE**

**Köşe Taşı**

**BAĞIRA BAĞIRA SUSUYORUZ**

Ne demiş Can Yücel?  
"Bazen; hayat yorar insanı...Şarkılar yorar...  
Beklemek yorar... Özlemek yorar...  
Affetmek yorar... Hoş görmek yorar...  
Boş vermek bile yorar... Ve insan susar...  
Her şeye, herkese rağmen... Elinden gelen tek şeyi yapar;  
Bağıra bağıra susar...  
Farkında mısınız bilmem ama, gerçekten de bağıra bağıra susuyoruz.  
Nereyi tutsak çürümüş, lime lime dökülüyor. **4'TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci  
ayseyilmazer@arsan.com.tr

## Bizim her dönemde işimiz vardır

50 yıldan beri döşemecilik yapan Hasan Gökdoğan, insanların her dönemde evindeki koltuk kanepenin döşemesini yeniletmeyi tercih ettiğini söyledi.

Son yıllarda artan fiyatlar ve eski ürünlerin daha kaliteli ve sağlam olması nedeniyle, insanlar yeni koltuk almak yerine eski koltuklarının döşemesini yenilemeyi tercih eder hale geldi. Döşemelik kumaş tercihlerinde seçeneğin adeta sınırsız hale gelmesi, insanları kendi zevkine göre döşeme yaptırmaya yöneltti.



## SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

### En çok kaçak eşya girişi Öncüpnar'dan yapılıyor

2004 Yılı itibarı ile gümrüklerde yapılan denetimlerde 59 olayda 5 trilyon 200 milyar değerinde kaçak eşya yakalandığını belirten Gümrük ve Muhafaza Başmüdürü Selahattin Aldemir, bu yılın ilk beş ayında 59 kaçak olayı yaşandığını, 1 trilyon 600 milyar değerinde kaçak eşya yakalandığını açıkladı. Kaçak olaylarında artış olurken, kaçak eşya değerinde düşüş yaşandığını belirtti.

**Açıklıyoruz: 13 yıldır 10 meslek değiştiren Öztekin bir yerde dikiş tutturamadı**

**Öztekin'in girdiği her işyerinde sahte diplomayla çalıştığı iddia edildi**

Belediye Meclisi görüşmelerinde Belediye Yazı İşleri Müdürü Mehmet Öztekin'in memur olduğu halde politika yaptığı, ANAP'ın Ankara'da yapılan genel kurul toplantısında aktif görev aldığı bildirildi. **3'TE**





